
GŁOSOWANIE IMIENNE 
z sesji Rady Miejskiej w Morągu 

w dniu 7 listopada 2022 r. 
 

 

Przewodniczący  Marek Raćkowski  otworzył obrady i przywitał zebranych. 

Zweryfikowano kworum. Szczegóły zawarte zostały na poniższej liście obecności: 

 

Lp. Imię i nazwisko Obecny Historia weryfikacji kworum 

1 Mirosław Bardziński TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

2 Ryszard Bartoszewicz TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

3 Renata Cołoś TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

4 Aleksander Cydejko TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

5 Józef Drosio NIE • 07.11.2022 14:01 Nieobecny 

• 07.11.2022 14:05 Nieobecny 

• 07.11.2022 14:06 Nieobecny 

6 Daniel Gołowicz TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

7 Tomasz Grochowski TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

8 Józef Kaczkan NIE • 07.11.2022 14:01 Nieobecny 

• 07.11.2022 14:05 Nieobecny 



• 07.11.2022 14:06 Nieobecny 

9 Kamil Kaczyński TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

10 Adam Kowalewski TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

11 Krzysztof Kowalewski TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

12 Mateusz Matwiejczyk TAK • 07.11.2022 14:01 Nieobecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

13 Marek Ogór TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

14 Tomasz Orłowski TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

15 Marek Raćkowski TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

16 Łucja Steć TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

17 Marcin Strzylak TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

18 Jerzy Szczurowski TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 



• 07.11.2022 14:06 Obecny 

19 Stefan Szczurowski TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

20 Damian Topolski TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

21 Celina Winnicka TAK • 07.11.2022 14:01 Obecny 

• 07.11.2022 14:05 Obecny 

• 07.11.2022 14:06 Obecny 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Morąg na lata 2022-2034.  
 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Morąg na lata 2022-2034.  

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 07.11.2022 14:04 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Ratusz 

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 21 Za: 18 

Zagłosowało: 18 Przeciw: 0 

Nieobecni: 3 Wstrzymało się: 0 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Mirosław Bardziński Za 07.11.2022 14:04 

2 Ryszard Bartoszewicz Za 07.11.2022 14:04 

3 Renata Cołoś Za 07.11.2022 14:04 

4 Aleksander Cydejko Za 07.11.2022 14:04 



5 Józef Drosio Nieobecny ------------ 

6 Daniel Gołowicz Za 07.11.2022 14:04 

7 Tomasz Grochowski Za 07.11.2022 14:04 

8 Józef Kaczkan Nieobecny ------------ 

9 Kamil Kaczyński Za 07.11.2022 14:04 

10 Adam Kowalewski Za 07.11.2022 14:04 

11 Krzysztof Kowalewski Za 07.11.2022 14:04 

12 Mateusz Matwiejczyk Nieobecny ------------ 

13 Marek Ogór Za 07.11.2022 14:04 

14 Tomasz Orłowski Za 07.11.2022 14:04 

15 Marek Raćkowski Za 07.11.2022 14:04 

16 Łucja Steć Za 07.11.2022 14:04 

17 Marcin Strzylak Za 07.11.2022 14:04 

18 Jerzy Szczurowski Za 07.11.2022 14:04 

19 Stefan Szczurowski Za 07.11.2022 14:04 

20 Damian Topolski Za 07.11.2022 14:04 

21 Celina Winnicka Za 07.11.2022 14:04 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Morąg na 2022 r. 

 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Morąg na 2022 r. 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 07.11.2022 14:08 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Ratusz 

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 21 Za: 19 

Zagłosowało: 19 Przeciw: 0 

Nieobecni: 2 Wstrzymało się: 0 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 



Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Mirosław Bardziński Za 07.11.2022 14:09 

2 Ryszard Bartoszewicz Za 07.11.2022 14:09 

3 Renata Cołoś Za 07.11.2022 14:09 

4 Aleksander Cydejko Za 07.11.2022 14:08 

5 Józef Drosio Nieobecny ------------ 

6 Daniel Gołowicz Za 07.11.2022 14:09 

7 Tomasz Grochowski Za 07.11.2022 14:09 

8 Józef Kaczkan Nieobecny ------------ 

9 Kamil Kaczyński Za 07.11.2022 14:09 

10 Adam Kowalewski Za 07.11.2022 14:09 

11 Krzysztof Kowalewski Za 07.11.2022 14:08 

12 Mateusz Matwiejczyk Za 07.11.2022 14:09 

13 Marek Ogór Za 07.11.2022 14:08 

14 Tomasz Orłowski Za 07.11.2022 14:08 

15 Marek Raćkowski Za 07.11.2022 14:09 

16 Łucja Steć Za 07.11.2022 14:08 

17 Marcin Strzylak Za 07.11.2022 14:08 

18 Jerzy Szczurowski Za 07.11.2022 14:09 

19 Stefan Szczurowski Za 07.11.2022 14:09 

20 Damian Topolski Za 07.11.2022 14:08 

21 Celina Winnicka Za 07.11.2022 14:09 

 

 

 

 


